
 

 
Dz-01.0021.52.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/717/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 15 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie rewitalizacji budynku socjalnego przy ul. Wąskiej 4 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zlecenie pełnej rewitalizacji budynku socjalnego 

przy ul. Wąskiej 4. 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Budynek socjalny przy ul. Wąskiej 4 znajduje się w stanie urągającym standardom 

XXI wieku. Dlatego konieczne jest przeprowadzenie jego pełnej rewitalizacji, a także 

wymianie wszystkich okien na energooszczędne. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


